РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2022г. №05-23/д
           с. Мамоны
Об утверждении плана работы Думы
Мамонского муниципального образования

на 1 полугодие 2023 года
В соответствии со ст. 25 Устава Мамонского муниципального образования, Дума Мамонского муниципального образования решила:

1. Утвердить План работы Думы Мамонского муниципального образования на первое полугодие 2023 года (прилагается).
2. 2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник Мамонского муниципального образования».
Глава Мамонского

муниципального образования                                                       Д.А. Степанов
Председатель Думы Мамонского

муниципального образования                                                 Д.А. Степанов
                                                          Приложение к решению Думы
                                                                                 Мамонского муниципального

                                                                           образования от 26.12.2022г. №05-23/д

 План
работы Думы Мамонского муниципального образования на
первое полугодие 2023 года

	№ п/п
	Вопросы, выносимые на Думу
	Дата проведения
	Ответственный за подготовку

	1.
	О внесении изменений и дополнений в решение Думы Мамонского МО от 26 декабря 2022г. №  «Об утверждении   бюджета   Мамонского муниципального образования на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
	31 января 2023
	Лазарева Е.В.- начальник ФЭО  администрации

	2.
	Отчет о работе администрации Мамонского МО по итогам работы 2022 года
	28 февраля 2023
	Степанов Д.А. – Глава Мамонского муниципального образования

	3.
	Информация о работе МКУК

«Культурно-спортивный центр» Мамонского МО по итогам работы  2022 года
	28 февраля 2023
	Белькова С.И.- директор  МКУК «Культурно-спортивный центр»

	   4.
	Отчёт о работе Думы Мамонского МО за 2022 год
	28 февраля 2023
	Игумнова М.С. – заместитель председателя Думы Мамонского МО

	   5.
	Внесение изменений в Местные нормы градостроительного проектирования Мамонского муниципального образования
	31 марта 2023
	Максимов Е.В. – заведующий сектором архитектуры и земельных отношений

	   6.
	Утверждение Программы комплексного развития социальной инфраструктуры поселений Мамонского муниципального образования 2023-2027
	31 марта 2023
	Максимов Е.В. – заведующий сектором архитектуры и земельных отношений

	7.
	О назначении публичных слушаний по проекту  отчета об исполнении бюджета Мамонского МО за 2023 год
	28 апреля 2023
	Лазарева Е.В.- начальник ФЭО  администрации

	8.
	Утверждение Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений Мамонского муниципального образования 2023-2027
	28 апреля 2023
	Максимов Е.В. – заведующий сектором архитектуры и земельных отношений

	9.
	Организация и выпас ЛПХ жителей с. Мамоны
	28 апреля 2023
	Меркушина Е.В. -  депутат Думы Иркутского района

	10.
	Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Мамонского МО за 2022 год
	31 мая 2023
	Лазарева Е.В.- начальник ФЭО  администрации  Мамонского МО

	11.
	Утверждение Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры поселений Мамонского муниципального образования 2023-2027
	31 мая 2023
	Максимов Е.В. – заведующий сектором архитектуры и земельных отношений

	12.
	Внесение изменений в Правила благоустройства Мамонского муниципального образования
	31 мая 2023
	Максимов Е.В. – заведующий сектором архитектуры и земельных отношений

	13.
	Об утверждении графика заседаний работы Думы Мамонского муниципального образования на 1-ое полугодие 2023 года

	30 июня 2022
	Кравцова Е.Г. – ведущий специалист по соц. вопросам
администрации

	14.
	Об утверждении плана работы на 1-ое полугодие 2023 года
	30 июня 2022
	Кравцова Е.Г. – ведущий специалист по соц. вопросам
администрации

	15.
	Рассмотрение текущих и неотложных вопросов в соответствии с Регламентом работы Думы
	в течение полугодия